
UCHWAŁA NR IV/5/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 r.
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2016 rok

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2016 rok, zmienia się tabelę nr 1, tabelę nr 2, tabele nr 3 i tabelę nr 8 oraz wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W §1 zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2016 rok o kwotę (-) 243 436,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się dochody bieżące (tabela nr 1) o kwotę (-) 243 436,00 zł,

2. W §2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016 rok łącznie o kwotę 2 554 853,17 zł, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące (tabela nr 2) o kwotę 731 458,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały z czego:

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 731 458,17 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (tabela nr 3) o kwotę 
1 823 395,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 9 688 289,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 6 168 100,00 zł, pożyczkami 
z WFOŚ w kwocie 660 740,14 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 2 859 449,03 zł.”.

4. W § 5 zmienia się kwoty przychodów i rozchodów ujęte w Tabeli nr 8 zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, a treść § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 12 785 052,31 zł oraz rozchody budżetu miasta 
w łącznej kwocie 3 096 763,14 zł zgodnie z tabelą Nr 8.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 2570



5. W § 6, pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokości 16 352 640,14 zł :

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 6 920 740,14 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w 2016 roku w wysokości 8 000 000,00 zł,

c) na spłatę w 2016 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1 431 900,00 zł."

6. W § 14 pkt 1 zmienia się treść upoważnienia, które otrzymuje nowe brzmienie:

„Zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych określonych w pkt 1 § 6 do 
wysokości 16 352 640,14 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2570



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/5/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.
ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2016 ROK

w tym:
z czego:

Dział Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące

dotacje i środki,
o których mowa

w art.5 ust.1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia -243 436,00 -243 436,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa -243 436,00 -243 436,00 0,00
OGÓŁEM DOCHODY GMINY -243 436,00 -243 436,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2570



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/5/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.
ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2016 ROK

w tym:
z czego:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Wydatki jednostek 
budżetowych

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją 
zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00
60017 Drogi wewnętrzne 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00

801 Oświata i 
wychowanie 696 853,17 696 853,17 0,00 696 853,17

80195 Pozostała działalność 
FN 696 853,17 696 853,17 0,00 696 853,17

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00

92120 Ochrona zabytków
i opieka nad zabytkami -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 731 458,17 731 458,17 0,00 731 458,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2570



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/5/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.
ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK

w tym :

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki majątkowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki ze środków 
z budżetu UE i 
innych źródeł 

niepodl. zwrotowi

Zakup i objecie 
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 1 773 395,00 1 773 395,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -36 605,00 -36 605,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : -36 605,00 -36 605,00 0,00 0,00

WPF "Budowa ul. Rycerskiej" -16 605,00 -16 605,00 0,00 0,00
"Budowa ścieżki rowerowej od ul. 
Kościelnej do ul. Jagiełły - 
dokumentacja projektowa"

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Usprawnienie komunikacyjne w 
rejonie Przedszkola w Bieruniu 
Nowym

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

Przebudowa ul.Kadłubowej 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00
Przebudowa ul.Latochy -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00
Budowa ul.Kolejowej od 
ul.Bojszowskiejdo ul.Baryki w 
Bieruniu Starym - I etap

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

WPF

Przebudowa ciągu dróg gminnych 
w Bieruniu, ulic: Torowej, 
Barańcowej, Kocyndra i Baryki w 
zakresie nawierzchni jezdni, 
chodników, ścieżki rowerowej 
wraz z przebudową wlotów 
skrzyżowań tych dróg z drogami 
powiatowymi, ulicami: 
Bojszowską i Krakowską w 
Bieruniu

-270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00

WPF

Budowa drogi oraz infrastruktury 
towarzyszącej niezbędnej do 
skomunikowania terenów 
inwestycyjnych Gminy Bieruń

1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa sieci 
oświetlenia ulicznego w Bieruniu- 
osiedle domów jednorodzinnych - 
dokumentacja

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 823 395,00 1 823 395,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2570



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/5/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.
ZMIANA ŹRÓDEŁ POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU - PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2016 ROK

§ Wyszczególnienie Plan z uchwały Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5

PRZYCHODY
931 Papiery wartościowe (obligacje), w tym: 7 800 000,00 -200 000,00 7 600 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 168 100,00 0,00 6 168 100,00
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek

1 631 900,00 -200 000,00 1 431 900,00

950 Wolne środki 1 487 938,00 3 036 374,17 4 524 312,17
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek

1 487 938,00 176 925,14 1 664 863,14

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 0,00 2 859 449,03 2 859 449,03
952 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

na rynku krajowym
721 900,00 -61 159,86 660 740,14

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                                           
(pożyczka WFOŚ transza z 2014)

81 900,00 -15 889,86 66 010,14

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                                                  
(pożyczka WFOŚ I transza 2016)

550 000,00 0,00 550 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                                           
(pożyczka WFOŚ 2016)

90 000,00 -45 270,00 44 730,00

OGÓŁEM PRZYCHODY 10 009 838,00 2 775 214,31 12 785 052,31
ROZCHODY

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 119 838,00 -23 074,86 3 096 763,14
OGÓŁEM ROZCHODY 3 119 838,00 -23 074,86 3 096 763,14
PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 6 890 000,00 2 798 289,17 9 688 289,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2570


		2016-05-09T06:56:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




